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17 listopada 2016

Uhonorowali tych, co dobro czynią sercem

Statuetkę „Złote Serce Dobroci” otrzymał Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego podczas uroczystości z okazji Powiatowego Dnia Pracownika Socjalnego
2016 w Busku-Zdroju, która odbyła się w czwartek, 17 listopada, w Sanatorium Marconi. W
wydarzeniu udział wzięła Barbara Jakacka-Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka Pomocy
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Powiatowy Dzień  Pracownika Socjalnego w Busku-Zdroju odbył po raz 14. W tym dniu
podziękowania otrzymują osoby, którym nie jest obojętny los drugiego człowieka. – Kolejny
raz dane jest nam podsumować miniony rok w pracy dla  rodzin i ludzi objętych naszą
pomocą. Przy okazji naszego święta nagradzamy wszystkich, którzy na co dzień nam
pomagają, wspierając działania na rzecz osób potrzebujących – mówił Andrzej
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Smulczyński dyrektor PCPR w Busku-Zdroju i prezes Powiatowego Koła Polskiego
Towarzystwa Pracowników Socjalnych.

Podczas czwartkowej uroczystości wręczono statuetki „Złotego Serca Dobroci” i „Serca
Dobroci”. Wyróżnienia przyznawane są od 11 lat z inicjatywy Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku-Zdroju. – W ten sposób chcemy uhonorować tych, co dobro czynią sercem
– mówiła Justyna Zięba z PCPR w Busku-Zdroju.

Tegorocznym laureatem statuetki „Złote Serce Dobroci” został Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  za szczególną wrażliwość społeczną, troskę w
pomaganiu osobom potrzebującym, niepełnosprawnym oraz wspieranie inicjatyw
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroju.

– To niezwykłe wyróżnienie utwierdziło mnie, że więcej otrzymuję od życia niż jestem w
stanie dać w zamian. Myślę, że każdy z nas na co dzień obcuje z ludzkim nieszczęściem,
chorobą, troskami, a to powinno zwiększać serce i wyostrzać słuch. Myślę, że każdy kto tę
prostą ideę pracy socjalnej rozumie, tak będzie do tych problemów dnia codziennego
podchodził – mówił Piotr Żołądek. – Na tę nagrodę złożyła się praca wielu osób. Tworzymy
wspaniały zespół, który rozumie potrzeby ekonomii społecznej i cieszę się ogromnie, że w
naszej codziennej pracy mamy sprawdzonych partnerów takich jak Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie i Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju. Dziękuję za dobrą współpracę
oraz gratuluję, że właściwie rozumiecie rolę ekonomii społecznej i potraficie postawić
właściwy priorytet. Będziemy się starali państwa nie zawieść – dodał.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroju przyznało również trzy statuetki 
„Serc Dobroci”. Dla Ewy Jamińskiej – nauczyciela i pedagoga Szkoły Podstawowej w
Ratajach Słupskich, za wieloletnie inspirowanie i wspieranie działań promujących Gminę
Pacanów, powiat buski i województwo świętokrzyskie, a także krzewienie kultury ludowej
wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców okolicznych wsi gminy Pacanów.

Laureatem statuetki został też Krzysztof Jachym – zastępca dyrektora 21 Wojskowego
Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego w Busku-Zdroju,  za aktywne wspieranie akcji
organizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroju, promocję
rodzicielstwa zastępczego w powiecie buskim oraz działania podejmowane na rzecz osób
potrzebujących i niepełnosprawnych w powiecie buskim.

Statuetkę otrzymał również ks. Sławomir Grabiec – proboszcz parafii Św. Stanisława  w
Świniarach w dowód uznania za aktywne niesienie pomocy i wsparcie duchowe osób
starszych, niepełnosprawnych oraz podejmowanie  działań  na rzecz dzieci i rodzin
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najbardziej potrzebujących.  

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego listy gratulacyjne otrzymali pracownicy domów
pomocy społecznej w: Gnojnie, Zborowie, Słupi i Ratajach oraz pracownicy Warsztatów
Terapii Zajęciowej Busku-Zdroju i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pacanowie.

Wręczono także Srebrny i Brązowy Krzyż Zasługi. Odznaczenia otrzymali: Marta Drobek,
Ewa Bysiec i Beata Doktór. Po raz czwarty wręczono statuetkę „Wolontariusz Roku 2016”,
którą otrzymała Teresa Leszczyńska, komendant buskiego hufca Związku Harcerstwa
Polskiego oraz 13 wyróżnień dla wolontariuszy.
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